2

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
ĐƠN VỊ ….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2022

TỜ TRÌNH
Về việc…

Kính trình: [Chức danh của người nhận Tờ trình]
Văn bản kèm theo:
[Văn bản của đơn vị trình]
	Ý kiến chỉ đạo của [Chức danh của người nhận Tờ trình]

[bookmark: _GoBack]

1. Nội dung trình
2. Cơ sở pháp lý
3. Ý kiến đề xuất của đơn vị trình
…… kính trình [Chức danh của người nhận Tờ trình] xem xét và quyết định.
Trân trọng./.
	CHUYÊN VIÊN

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ TRÌNH